
UCHWAŁA NR XXVI/237/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie potwierdzenia czynności Wiceprzewodniczących Rady Gminy dla zlecenia 
wyjazdów służobowych dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z póżn. zm.) w zw. z art. 103 Kodeksu 

Cywilnego 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Potwierdza czynności wskazanych Wiceprzewodniczących Rady Gminy zlecenia wyjazdów 

służbowych dla Przewodniczącego Rady : 
1) w dniach 13-15.04.2011 r. (delegacja z dnia 08.04.2011 dot. udziału w zjeździe gmin 

wiejskich) – zlecający Pan . Jacek Nawrocki – I wiceprzewodniczący Rady Gminy ), 
2) w dniach 23-26.09.2011 r. (delegacja z dnia 21.09.2011 dot. udziału w uroczystościach 

samorządowych „Święto Grzyba” w Varenie na Litwie) – zlecający Pan. Jacek Nawrocki – 
I wiceprzewodniczący RG), 

3) w dniach 6-9.02.2012 r. (delegacja z dnia 01.02.2012 r. dot. udziału w wizycie studyjnej 
w Biurze Regionalnym Województwa Pomorskiego w Brukseli) zlecający Pan Tadeusz Haase 
– I wiceprzewodniczący RG). 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UUEDM-ESWGW-HNXHL-TVKAX-XQTUL. Podpisany




